

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน
ห้วยน้ำดัง - เขาชนกัน ระหว่าง กม.36 + 000 - กม.39 + 400 เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 18,100 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมา งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **7 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 9,919,745.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนิดดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)

7.2 เพลินพิศ โคสติก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.นครสวรรค์ที่ 1

อนุมัติ

(นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ชาติดี)

ผอ.ชท.ชัยนาท รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.นครสวรรค์ที่ ๑

17 ส.ค. 2561

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 13:13:43

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน
 ห้วยน้ำดัง - เขาชนกัน ระหว่าง กม.36 + 000 - กม.39 + 400 เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 18,100 ตร.ม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมา งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอน
 หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง
 ห้วยน้ำดัง - เขาชนกัน ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำดัง - เขาชนกัน ระหว่าง กม.36 + 000 - กม.39 + 400 เป็นตอนๆ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **7 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 9,919,745.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชนิดดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)
 7.2 เพลินพิศ โคสลิัก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.นครสวรรค์ที่ 1

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 13:13:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำดัง - เขานกัณ ระหว่าง กม.36 + 000 - กม.39 + 400 เป็นต้นๆ
 ปริมาณงาน 18,100 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100,000	52.83	5,283.00	1.3355	70.55	7,055.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100,000	552.88	55,288.00	1.3355	738.37	73,837.12
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	18,100,000	74.44	1,347,364.00	1.3355	99.41	1,799,404.62
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 13:14:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรักกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำดัง - เขาชนกัน ระหว่าง กม.36 + 000 - กม.39 + 400 เป็นต้นๆ

ปริมาณงาน 18,100 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	18,100.000	33.20	600,920.00	1.3355	44.33	802,528.66
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม.	ตร.ม.	18,100.000	287.12	5,196,872.00	1.3355	383.44	6,940,422.55
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	623.000	294.50	183,473.50	1.3355	393.30	245,028.85
7	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	120.000	294.50	35,340.00	1.3355	393.30	47,196.57
	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 13:14:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท้ายน้ำดัง - เขานกััน ระหว่ง กม.36 + 000 - กม.39 + 400 เป็นตอณฯ
 ปริมาณงาน 18,100 ตร.ม. ด้วยวิธีประภควราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงนเจ้ของโครงการ/งนก่อสร้าง แชนงทงหลวงนครสวรรถที่ 1/กรมทงหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทาง 2 ช่องจราจร	L.S	1:000	3,198.75	3,198.75	1.3355	4,271.93	4,271.93
							รวมราคากลาง	9,919,745.74

สมมารถ หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 13:14:48

นายสมชาย ใจดี
(อนุมัติ)
นายสมชาย ใจดี
(อนุมัติ)

นายสมชาย ใจดี
(อนุมัติ)

นายสมชาย ใจดี / นายสมชาย ใจดี

ประกาศนียบัตร / ประกาศนียบัตร

ประกาศนียบัตร / ประกาศนียบัตร

นายสมชาย ใจดี / นายสมชาย ใจดี